programas materia de este convenio y asegurar que los seleccionados remitan la documentación exigida 
en los descriptores del Curso y toma conocimiento de las condiciones de inscripción que acepta el 
postulante al programa.  

QUINTO: El valor total de los Cursos será la suma de $17.900.000.- (Diecisiete millones novecientos mil 
pesos), que el Servicio de Salud O’Higgins se obliga a pagar a la Universidad. 

La Facturación se realizará en formato electrónico, a través del sitio del Servicio de Impuestos Internos 
(no pudiendo ser enviada por otro medio) a nombre del Servicio de Salud O’Higgins R.U.T.